
 

 证券代码：600875           证券简称：东方电气      公告编号：2016-019 

 

东方电气股份有限公司 

 

 关于控股股东增持计划实施结果公告 

  

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  

 

 2016年7月20日，东方电气股份有限公司（以下简称“本公司”）接到公司控股

股东中国东方电气集团有限公司（以下简称“东方电气集团”）通知，东方电气集团

本次增持公司股份计划已经实施完成（有关增持公司股份计划具体内容可详见公司

于2015年7月21日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）《关于公司控股股

东增持公司股票计划的公告》），现将实施结果公告如下：  

2015年7月20日至2016年7月19日，东方电气集团通过上海证券交易所交易系统

买入方式增持了公司A股4,111,900股股份，占公司总股本的0.1760%；通过证券公司

定向资产管理方式增持了公司A股3,836,800 股股份，占公司总股本0.1642%。合计

增持A股7,948,700 股股份，占公司总股本0.3401%。 

本公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易

所网站，提醒广大投资者以本公司公告为准，理性投资，注意风险。  

特此公告。 

 

                                        东方电气股份有限公司 

                                           2016年7月20日 


